UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /BC - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày      tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát các trường học trên địa bàn xã đạt chuẩn Quốc gia

Kính gửi: UBND Thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 341/UBND - GDĐT ngày 15 tháng 02 năm 2023

của UBND Thị xã Bỉm Sơn về việc thực hiện công tác kiểm định chất lượng và

xây dựng trường đạt chuẩn Quốc gia năm 2023. UBND xã Quang Trung báo cáo

kết quả rà soát các trường học trên địa bàn xã đạt chuẩn Quốc gia như sau:

1. Trường Mầm Non Quang Trung: Được UBND tỉnh Thanh Hóa công

nhận và cấp bằng công nhận đạt chuẩn quốc gia Mức độ 1 tại Quyết định số

3813/QĐ-UBND ngày 07/11/2022. (Có Quyết định kèm theo).

2. Trường Tiểu học và THCS Quang Trung: Được UBND tỉnh Thanh

Hóa công nhận và cấp bằng công nhận đạt chuẩn quốc gia Mức độ 2 tại Quyết

định số 3817/QĐ-UBND ngày 07/11/2022. (Có Quyết định kèm theo).

Vậy UBND xã Quang Trung báo cáo UBND Thị xã Bỉm Sơn theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng GD&ĐT Thị xã (B/c);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		nhthanh.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-16T13:47:00+0700

		2023-02-16T13:57:14+0700

		2023-02-16T13:57:15+0700